

Oslo universitetssykehus HF

Styresak

Dato møte: 27. mars 2020

Saksbehandler: Prosjektdirektør

Vedlegg: 1. Underretning om vedtatt reguleringsplan fra Oslo kommune
2. Foreløpig foretaksprotokoll om utredning av akutfunksjoner

SAK 31/2020

NYE OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS

Forslag til vedtak:

Styret tar saken til orientering.

Oslo den 20. mars 2020

Bjørn Atle Bjørnbeth

I denne saken gis en orientering om status for Nye Oslo universitetssykehus.

Viktige hendelser

Byggestart for storbylegevakten på Aker sykehus ble markert 4. mars 2020.

Etter planen skulle arbeidet med utgraving av tomten på Radiumhospitalet ha startet i slutten av februar. Dette ble utsatt på grunn av manglende igangsettelsestillatelse fra Oslo kommune. Dette skyldtes reguleringstekniske forhold. Nå har vi fått informasjon om at detaljregulering med konsekvensutredning i Ullernchausséen 70 er vedtatt (se vedlegg 1).

I foretaksmøtet 5. mars 2020 fikk Oslo universitetssykehus HF i oppdrag å utarbeide en rapport som konkretiserer hvordan akuttmedisinsk og akuttkirurgisk virksomhet, inkludert traumevirksomhet, planlegges organisert i Nye Oslo universitetssykehus. Styrebehandlet rapport skal oversendes Helse Sør-Øst RHF innen 15. august 2020 (se vedlegg 2).

Som en forberedelse til forprosjekt er det iverksatt et arbeid for å konkretisere fagfordeling mellom Nye Aker og Nye Rikshospitalet. Arbeidet var opprinnelig planlagt ferdigstilt til mai. Den utfordrende situasjonen på grunn av COVID-19 gjør at arbeidet kan bli forsinket.

Pågående aktivitet

Nye Oslo universitetssykehus prøver så langt det er riktig og mulig å holde fremdriften i programmer og prosjekter i porteføljen. Det tas hensyn til situasjonen klinikkene er satt i på grunn av COVID-19. Møtevirksomhet holdes til et minimum, og det søkes etter alternative arbeidsprosesser slik at fremdriften begrenses minst mulig.

For prosjektet Ny sikkerhetspsykiatri pågår det fremdeles avklaring av regulering og tomtealternativene. Ansvar for prosessen ligger til Helse Sør-Øst prosjektorganisasjon. Oslo universitetssykehus deltar i arbeidet.

Budsjett

Budsjettert samlet utgiftsramme for Nye Oslo universitetssykehus i 2020 er 57,4 millioner kroner. Utgiftsrammen er i samsvar med helseforetakets budsjett for 2020. Den største kostanden er knyttet til årsverk (27,8) og ulempekostnader for drift. Av samlet utgiftsramme er 33,7 millioner kroner budsjetterte driftskostnader og 23,6 millioner bruk av investeringsmidler. Det kan bli endringer i fordelingen mellom drift og investeringer. Utgiftsrammen er i samsvar med helseforetakets budsjett for 2020. Det er knyttet noe usikkerhet til oppstartstidspunkt for prosjekt Nye Aker og Nye Rikshospitalet. Samhandlingsfasen mellom Oslo universitetssykehus og Helse-Sør Øst prosjektorganisasjon forventes å ha oppstart primo fjerde kvartal 2020.

Styring

Porteføljestyre for Nye Oslo universitetssykehus er etablert. Programstyre for program for ibruktakelse av Radiumhospitalet er etablert. Programstyre for program for ibruktakelse av Storbylegevakten er etablert, men første møte utsatt på grunn av COVID-19 situasjonen. Når tomtespørsmål er avklart vil det bli etablert tilsvarende struktur for Ny sikkerhetspsykiatri. For programmene for Nye Aker og Nye Rikshospitalet er det fremdeles under vurdering når programstyrer skal etableres.